
 

 

1 

 

Usnesení č. 36 /2020 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 9. října 2020 od 10:00  

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel Kotrba, Ivo Kurhajec, 

Mgr. Roman Binder 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu  

2. Žádost o pronájem nebytových prostor 

3. Plán mimořádné dokladové inventury 

4. Zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce 

5. Dodatek č. 1 k provozovatelské smlouvě ze dne 25.9.2018 

6. Rezignace na mandát zastupitele 

7. Dodatek č. 1 ke smlouvě technické pomoci pro stavbu Intenzifikace ČOV Klecany 

8. Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě - dotace ČOV 

9. Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 7720908069 

10. Návrh KVB advokátní kanceláře s.r.o. 

11. Dodatek – Prisvich s.r.o., V Invest CZ a.s. 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

2. Vzala na vědomí žádost o pronájem nebytových prostor v domě č.p. 58 v k.ú. Klecany od 

spol. Impomat s.r.o., IČ 24169285, se sídlem Na Vyhlídce 538, 250 67 Klecany. 

Souhlasí s pronájmem nebytového prostoru o výměře 91,3 m2 za cenu 65,- Kč/m2 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 1 zdržel se (Kotrba) 

3. Schválila plán mimořádné dokladové inventury na rok 2020. Činnost komise proběhne 

v termínu od 1.10.2020 do 16.11.2020. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

4. Projednala projektovou dokumentaci, rozpočet akce a návrh Zadávací dokumentace 

k podlimitní veřejné zakázce „Vybavení interiéru objektů č.p. 74 a č.p. 487 - Rychta, 

Klecany“ 

Schvaluje realizaci akce a Zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné zakázce „Vybavení 

interiéru objektů č.p. 74 a č.p. 487 - Rychta, Klecany“ v navrženém znění a ukládá 

investičnímu technikovi zajištění zveřejnění na profilu zadavatele. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

5. Schvaluje znění a podpis dodatku č. 1 k provozovatelské smlouvě ze dne 25.9.2018 se 

společnosti VaK Zápy, s.r.o., IČ: 47544511, místem podnikání Zápy 9, 250 01 Brandýs nad 

Labem, kterým se stanoví termín ukončení platnosti provozovatelské smlouvy ke dni 

30.11.2020 

Ukládá Ing. Rathouzskému připravit dodatek č. 1 k podpisu, termín: 15.10.2020 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

6. Vzala na vědomí oznámení p. Zdeňky Tomášové, Do Klecánek 385, 250 67 Klecany 

 o  rezignaci na mandát zastupitele města Klecany. 



 

 

2 

 

7. Bere na vědomí informaci o potřebě prodloužení platnosti a navýšení ceny o 70 000,- Kč 

bez DPH smlouvy o zajištění technické pomoci ze dne 27.1.2020 na administraci dotace pro 

stavbu Intenzifikace ČOV Klecany se společností INp servis, s.r.o. IČ: 283 14 956, místem 

podnikání Riegerovo nám. 138, 767 01 Kroměříž z důvodu prodloužení stavby. 

Schvaluje znění a podpis dodatku č. 1, kterým se prodlužuje platnost smlouvy o technické 

pomoci ze dne 27.1.2020 pro stavbu Intenzifikace ČOV Klecany se společností INp servis, 

s.r.o. IČ: 283 14 956, místem podnikání Riegerovo nám. 138, 767 01 Kroměříž 

Ukládá Ing. Rathouzskému předložit dodatek č. 1 k podpisu, termín: 15.10.2020 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

8. Bere na vědomí informaci o potřebě prodloužení platnosti a navýšení ceny o 50 000,- Kč 

bez DPH příkazní smlouvy ze dne 21.11.2017 na administraci dotace pro stavbu 

Intenzifikace ČOV Klecany se společností INp servis, s.r.o. IČ: 283 14 956, místem 

podnikání Riegerovo nám. 138, 767 01 Kroměříž z důvodu prodloužení stavby. 

Schvaluje znění a podpis dodatku č. 1 smlouvy ze dne 21.11.2017 na administraci dotace 

pro stavbu Intenzifikace ČOV Klecany se společností INp servis, s.r.o. IČ: 283 14 956, 

místem podnikání Riegerovo nám. 138, 767 01 Kroměříž 

Ukládá Ing. Rathouzskému předložit dodatek č. 1 k podpisu, termín: 1.10.2020 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

9.  Bere na vědomí Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 7720908069, kterým dochází 

k připojištění budovy č.p. 48 na Nám. Třebízského v Klecanech. Výše pojistného se 

předmětným dodatkem mění z původních 332.643,- Kč na 333.565,- Kč. 

Schvaluje znění a podpis Dodatku č. 9 k pojistné smlouvě č. 7720908069 se společností 

Kooperativa pojišťovna a.s, Pobřežní 665/21, 180 00 Praha 8, IČ 47116617. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

10. Souhlasí s navrhovaným postupem KVB advokátní kanceláře s.r.o., ve věci bezdůvodného 

obohacení, bezesmluvní užívání pozemku par.č. 279/8 a par.č. st. 439 v k.ú. Klecany. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

11. Schválila znění a podpis dodatku č. 1 s firmou Prisvich s.r.o., IČ 27101053, se sídlem 

Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 a firmou V Invest CZ a.s., IČ 25794655, se sídlem 

Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 z důvodu rozšíření předmětu smlouvy. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 

 

 

 

 

         Ivo Kurhajec                                 Bc. Daniel Dvořák 

          místostarosta               starosta 

          


